檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳麗鳳

傳真：03-8235531

電話：03-8224500

電子信箱：stacey@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國106年2月2日

發文字號：府人福字第1060021310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、公務人員年金改革方案簡報。2、公教人員退休制度改革方案。3、退休所得

調降參考。(1060021310_Attach000.pdf、1060021310_Attach001.pptx、1060021

310_Attach002.pdf)

主旨：為利現職教師、公務人員及退休人員瞭解行政院年金改革

辦公室公布之年金改革方案（草案）內容，請各校配合辦

理事項如說明，請查照。

說明：

一、請針對現職教師、公務人員及退休人員於本（106）年2月

15日前舉辦一場年金改革方案（草案）內容說明會。

二、請彙整相關人員對於公務人員年金改革方案（草案）之意

見，並於106年2月15日前將意見電子檔逕寄本案承辦人：

（一）機關代碼為376550200C至376559725Y者請寄聯絡人徐

于媞信箱E-mail：shiubobo@nt.hl.gov.tw。

（二）機關代碼為376559710Y至376559820Y者請寄聯絡人陳

麗鳳信箱E-mail：stacey@nt.hl.gov.tw。

三、提供銓敘部、教育部年金改革方案 (草案)簡報檔及退休

所得調降影響評估參考資料供參。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府人事處 2017-02-03
08:23:59

1060000372

■■■■■■■■■■■■■106/02/03

■■■■■■■